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Nytt fra styret 
 
Julegrantenning på Grendehuset søndag 1. desember kl.17.00. Veterankorpset spiller og 
det blir salg av kaffe og kaker/vafler inne etterpå. Loddsalg. Alle er velkomne.  
 
Styret inviterer til skidag lørdag 8. februar (satser på nok snø denne gangen). Følg med 
på Roven velforenings facebook for mer informasjon når det nærmer seg.  
 
På Grendehuset har vi en fotballbane som er åpen for alle. Styret søkte tidligere i år om 
penger for å sette opp lys på banen og vi fikk penger fra Lillestrøm kommune og 
Trøgstad brannkasse. Styret engasjerte elektrikere og graver, prosjekterte anlegget i 
samråd med lampeprodusent. 5. november blei det leid inn lift, både master og lamper 
kom på plass samme dagen. Lyset slår seg automatisk på når det blir mørkt og slår seg 
av klokka 22.00. Hvis noen ønsker lys lenger utover kvelden er det montert et 
opptrekksur for dette i gapahuken. Vellet vil kalle inn til dugnad til våren for å planere og 
så grasfrø i kabelgrøftene. Hele prosjektet er finansiert av tilskuddene og har vært 
avgjørende for at fotballbanen kunne få lys for bruk i mørke høst- og vinterkvelder. Vi 
håper at det vil bli brukt. En stor takk til Lillestrøm kommune og Trøgstad brannkasse. 
 
Medlemskapet koster kr 350,- for familier og kr 200,- for enkeltpersoner.  Konto 
1275.60.32664.  Du kan betale via vipps til 98883 (Roven velforening). Vedlagte giro 
kan også benyttes.   
 

 
Heia Dulpemyra 
 
Lillestrøm kommune har i løpet av høsten sikra vanntilførsel til Dulpemyra. Ny kum er satt 
ned og nå er det bare å vente på flere kuldegrader. Sist vinter var det for første gang på 
lenge ikke skøyteis der, kommunen hadde kobla fra vannet av forståelige grunner, det 
hadde noe med vannsikkerheten til boligene i nærheten og den gamle kummen som ikke 
lenger var god nok. 
 
Men som før må banen sprøytes og brøytes av frivillige gjennom vinteren. Det er ei egen 
facebook-gruppe som heter «Dulpemyra», så bli med der og meld deg til innsats.   
 
Dulpemyra er den gamle idrettsplassen til Roven idrettsforening, stifta 24. oktober i 1926.  
Det var aktiviteter som ski, skøyter, friidrett, fotball og håndball. På Dulpemyra var det 
garderober, friluftsscene og dansegolv hvor mange av datidas kjente musikere 
underholdt. Bad- og vaskefasilitetene var i Nørupdammen. Ofte var det fotballkamp først 
med fest etterpå. Idrettsforeningen blei lagt ned i siste halvdel av 1950-tallet. Roven 
velforening som starta opp i november 1953 overtok mye av aktivitetene på både 
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Dulpemyra og ellers. Velforeningen overtok ansvaret for banen mens anlegget ellers 
forfalt og forsvant helt etterhvert. Dulpmyra eies nå av kommunen. Dulpemyra har navnet 
sitt etter boplassen Dulpen på andre sida av Kompveien. Eller kanskje det er motsatt, at 
Dulpen har navn etter Dulpemyra. Da Roven idrettsforening begynte jobben med å lage 
en idrettsplass her, var det mest myr.  
 
 

 
Roven 
 
Roven, som uttales med lang og tydelig o (og ikke med å), er et eldgammelt navn på det 
som blei en egen skolekrets i Fet prestegjeld og herred (et gammelt navn for kommune).  
Hva navnet Roven kommer av er uklart. Roven avgrenses stort sett av Kompveien og 
Glomma med noen unntak. Roven er egentlig det som var Roven skolekrets, men kan nå 
kanskje sies å ha blitt litt utvida. Navnet kan komme av «rova», altså halen eller enden av 
bygda.   
 
Roven vel er en velforening for hele Roven. Alle er velkomne som medlemmer og til å 
delta på våre aktiviteter.  Hovedaktiviteten foregår på Grendehuset i Gamle Roven veg 
141 som eies av vellet. På Grendehuset er det mye aktivitet. Både huset og barneparken 
er til utleie. Prisliste finner du på vellets hjemmesider, der kan du også se om det er ledig. 
Husk at det er billigere leie for medlemmer. Grendehuset vårt var opprinnelig Roven skole 
fra 1904 som var i bruk til Riddersand skole kom i 1962. 
 
Grendetreff Følgende torsdager klokka 10.30: 12. desember, 20. februar, 20. mars, 24. april, 

22. mai og 19. juni. I januar er det ikke noe treff og heller ikke i juli og august.  
Alle rovinger, både tidligere, gamle som nye er velkomne. Er du ikke 
roving så kan du være det denne dagen.  Velkommen til kaffe og hyggelig 
prat. Vi oppfordrer særlig nyinnflytta til å komme, det er en fin mulighet 

for å bli kjent med naboene.   

Syklubben på 

Grendehuset 

Syklubben møtes siste torsdag i måneden kl. 11.30-14.  Kontakt gjerne Lillian 

Bråthen på tlf. 950 50 767 om du lurer på noe.  Alle er velkomne.   

Seniordans Hver onsdag kl. 10.30 til 12.30, kontakt Jorunn Emmaus, tlf. 468 97 119.   

Linedans Er du interessert i å danse, så ring Jorunn Emmaus, tlf. 468 97 119.   

Strikkeklubb Er du interessert i å starte opp, kontakt styret eller send en e-post til 
Rovenposten som formidler kontakt videre.  

Grasrotandel Oppgi vellets org.nr. 971 265 337 når du kjøper en lotto-kupong eller tipper, da 

er du med og gir Norsk tippings grasrotandel til Roven vel.         

Dugnad Lyst til å være med og jobbe dugnad eller trå til under arrangementer, ta kontakt 
med styret eller Rovenposten som formidler kontakt videre. 

Utleie Er du interessert i å leie Grendehuset eller den tidligere barneparken, ring 923 

00 130 eller send e-post: utleie.rovengrendehus@gmail.com.   Medlemmer har 
billigere leie.  Du kan sjekke om det er ledig på vellets hjemmesider. 

Sykehjems-
bussen  

Fet sykehjemsforening har en buss til glede og nytte for beboere på Pålsetunet og 
eldre og uføre ellers i Fet. De kjører og henter folk som trenger hjelp for å komme 
ut og handle, besøke lege og annet i Fetsund. Den kjører hver onsdag fra Roven 
kl. 10.15. Ring dagen før til Eivind 906 92 108 eller Roger 915 30 658. 

  

Saker som ønskes tatt med i Rovenposten sendes til Bente Arnesen på e-post bia5@online.no.  Tlf. er 
920 85 567.  Har du spørsmål om Roven eller noe du lurer på, er det bare å ta kontakt. Har du tips eller 
noe du savner, ta gjerne kontakt.  
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